Р Е С П У Б Л И К А К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     20.11.2023                             г. Симферополь                                    № 49-н

О награждении почетной грамотой
и объявлении благодарности Главы
муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым

В  соответствии  с  распоряжением  председателя  Симферопольского
городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым» и  в  связи
с Днем работника налоговых органов Российской Федерации:

1. Наградить  почетной  грамотой  Главы  муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокие
достижения в профессиональной деятельности и в связи с Днем

работника налоговых органов Российской Федерации

Бурухину  Елену  Николаевну,  главного  государственного  налогового
инспектора  отдела  камеральных  проверок  №  2  Инспекции  Федеральной
налоговой службы по г. Симферополю;

Гончар  Евгению  Михайловну,  главного  государственного  налогового
инспектора  отдела  камеральных  проверок  №  1  Инспекции  Федеральной
налоговой службы по г. Симферополю;

Комарову Ольгу Александровну, главного государственного налогового
инспектора  отдела  камеральных  проверок  №  4  Инспекции  Федеральной
налоговой службы по г. Симферополю;

Луговец  Екатерину  Ивановну,  главного  государственного  налогового
инспектора  юридического  отдела  Инспекции  Федеральной  налоговой
службы по г. Симферополю.

2. Объявить  благодарность  Главы  муниципального  образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с
Днем работника налоговых органов Российской Федерации

Миколюк Ольге Сергеевне,  старшему государственному налоговому
инспектору отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур
банкротства Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю;

Мифаевой  Диляре  Рустамовне,  старшему  государственному
налоговому  инспектору  отдела  камеральных  проверок  №  1  Инспекции
Федеральной налоговой службы по г. Симферополю;

Назаровой  Анне  Юрьевне,  главному  специалисту-эксперту  отдела
финансового  обеспечения  Инспекции  Федеральной  налоговой  службы  по
г. Симферополю;

Пискунову  Дмитрию  Александровичу,  главному  специалисту-
эксперту  отдела  учета  налогоплательщиков,  Инспекции  Федеральной
налоговой службы по г. Симферополю;

Яцуценко Елене Витальевне, старшему государственному налоговому
инспектору  одела  предпроверочного  анализа  и  истребования  документов
Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Симферополю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ